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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask i
produktion og i anretterkøkken. Kontrolleret procedurer for
brug af elevator til fragt af fødevarer. Elevator bruges også af
kunder med følge af personale. Virksomheden sørger for at
mad der fragtes altid er tildækket. Opvask køres til
produktionskøkken hvor det vaskes op, ok. Kontrolleret
procedurer for nedkøling af pasta, sker i blæskøler, ok.
Kontrolleret procedurer for buffetstyring. Der er rotation på
buffet med ca. 45 minutters mellemrum. Virksomheden
redegør for mindre portioner på buffet af gangen, og rester
kasseres, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret:
Rengøringsredskaber - svaber og gulvbørste ses med snavsede
belægninger. Under håndvask på gulvet i produktionsområdet
ses mørke sorte pletter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renhold.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af
produktionskøkken og anretterkøkken. Følgende er
konstateret: i anretterkøkken på første sal ses væg med
knækkede fliser nederst mod gulvet. I både anretterkøkken og
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produktionskøkken ses dørkarme med slid på maling, således der er adgang til råt træmateriale. Særligt i
bunden af dørkarme. Virksomheden oplyser at der er bestilt maler til udbedring af dette. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om vedligeholdelse
af lokaler hvor der er fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, opvarmning og nedkøling fra maj 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


